
Ministerstwo 
Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2014

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2015-06-18

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WIĄZOWNA

Powiat OTWOCKI

Ulica WSPÓLNA Nr domu 46 Nr lokalu 

Miejscowość DUCHNÓW Kod pocztowy 05-462 Poczta WIĄZOWNA Nr telefonu 22 7890371

Nr faksu 22 7890371 E-mail biuro@wtzjestesmy.pl Strona www www.wtzjestesmy.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2006-12-12

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14004855000000 6. Numer KRS 0000228443

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Burtkiewicz Prezes Zarządu TAK

Dorota Dąbrowska Wiceprezes Zarządu TAK

Urszula Markowska Wiceprezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Juzefa Pardyk Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Anna Ostrowska Zastępca 
Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej

TAK

Zofia Tomaszewska Sekretarz Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELEKTUALNIE 
"JESTEŚMY!"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Stowarzyszenie cele realizuje przez:
1. organizowanie placówek nieodpłatnie prowadzących 
wielokompleksowe postępowanie wspierająco- rehabilitacyjne z osobami 
niepełnosprawnymi intelektualnie, w tym także 
z zaburzeniami sprzężonymi,
2. nieodpłatne prowadzenie rehabilitacji, terapii zajęciowej, socjoterapii, 
opieki i pielęgnacji oraz
organizowanie bezpłatnego dowozu na te zajęcia,
3. współpracę i wymianę informacji z  organami administracji publicznej 
samorządowej i rządowej, kościołem katolickim oraz organizacjami 
krajowymi i zagranicznymi o celach podobnych 
do działalności Stowarzyszenia,
4. przeciwdziałanie patologiom społecznym i przemocy w rodzinie,
5. współpracę ze środowiskiem lokalnym, a w szczególności z dziećmi i 
młodzieżą z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym oraz dziećmi i 
młodzieżą uzależnioną,
6. organizowanie programów integracyjnych – wyjazdy do kina, teatru, 
wycieczki, imprezy sportowe, obozy integracyjne, turnusy rehabilitacyjne,
7. promowanie zdrowego stylu życia,
8. kształtowanie szacunku dla wartości religijnych, dla dziedzictwa 
kulturowego przez aktywne uczestnictwo w życiu kulturalnym i religijnym,
9. przeciwdziałanie wykluczaniu osób niepełnosprawnych intelektualnie z 
życia społecznego 
i zawodowego,
10. promocję zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych pozostających bez pracy ich opiekunów i rodzin,
11. promocję działalności twórczej niepełnosprawnych,
12. tworzenie grup wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin,
13. organizowanie warsztatów i szkoleń dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin,
14. pomoc w zdobywaniu sprzętu rehabilitacyjnego,
15. propagowanie postaw pro-integracyjnych,
16. promowanie i organizowanie wolontariatu,
17. umożliwianie szkoleń dla pracowników, osób współpracujących i 
wolontariuszy.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Podstawowym sposobem realizacji celów statutowych było prowadzenie 
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu "Jesteśmy!"  w 
Radiówku Gmnia Wiązowna gdzie 25 uczestnikom zapewniamy 
rehabilitację społeczną, zawodową i fizjoterapię.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

Podstawową formą realizacji celów statutowych było prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu „Jesteśmy!” w Radiówku 25, gmina Wiązowna dla 25 osób niepełnosprawnych z terenu 
powiatu otwockiego. Wszystkie uzyskane środki zostały przeznaczone na prowadzenie rehabilitacji 
społecznej, zawodowej i fizycznej uczestników Warsztatów. W 2014 roku nastąpiła zmiana dwóch 
uczestników. W jednym przypadku powodem była śmierć naszego podopiecznego,  a w drugim 
rezygnacja uczestniczki, która obecnie jest pod opiekom ŚDS. W miejsce tych osób przyjęto nowych 
uczestników. Podobnie jak latach poprzednich Stowarzyszenie obejmowało pomocom osoby z 
niepełnosprawnością nie będące uczestnikami Warsztatów. Cyklicznie udzielano wsparcia 4 osobom, 
które mogły odwiedzać nas na terenie Warsztatów i brać udział w wybranych zajęciach. Dodatkowo 
wsparciem polegającym na zapraszaniu do udziału w uroczystościach świątecznych, rocznicowych 
objęliśmy grupę 10 osób. W roku sprawozdawczym nastąpiły zmiany w kadrze Warsztatów. Odeszły 
terapeutka i fizjoterapeutka. Na ich miejsce zatrudniono terapeutkę i fizjoterapeutkę. Pracownikami 
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1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

Warsztatów w 2014 roku byli: kierownik, 5 terapeutów zajęciowych, psycholog, fizjoterapeuta, 
księgowy, kierowca i sprzątaczka. Stowarzyszenie zrealizowało i rozliczyło projekt finansowany ze 
środków UE w ramach RPROW na lata 2007-2013 "Warsztaty teatroterapii dla osób niepełnosprawnych 
z elementami kultury kołbielskiej" oraz zrealizowało zlecone przez Gminę Wiązowna zadanie publiczne 
dotyczące organizacji 2 imprez integracyjnych z udziałem osób z niepełnosprawnością. Poza codzienną 
pracą w pięciu pracowniach i sali rehabilitacyjnej w roku sprawozdawczym miały miejsce następujące 
wydarzenia:
Styczeń
• Uroczystość z okazji IV rocznicy Warsztatów, wystawienie spektaklu okolicznościowego, recytacja 
wierszy autorstwa ON.  
• Magiczna podróż, pokaz iluzjonisty z Krakowa.
• Integracyjny bal karnawałowy z uczniami gimnazjum ze Starej Miłosnej. 
• Wystawienie jasełek w kościele w Wiązownie. 
• Relacja z wystawy prac Pawła Galasa w DK Otwock „Mój art brut”.
Luty
• V warsztatowa Olimpiada sportowa.
• Zabawy, gry i konkursy walentynkowe. 
• Sochi 2014 - Kibicujemy Justynie Kowalczyk, transmisja telewizyjna.
Marzec
• Pożegnanie Zimy - topienie Marzanny. 
• Wyjazd do Teatru "Rampa" na spektakl pt.: "Tajemniczy ogród". 
• Praca zespołowa - pakowanie wkładek do obuwia. 
• Dzień kobiet występ okolicznościowy, wręczenie kwiatów i ufundowanego tortu.
• Półmaraton - Wiązowna 2014 - podajemy napoje zawodnikom.
• Dzień Żołnierzy Wyklętych – wspomnienie o Danucie Siedzikównie Ince.

Kwiecień
• Kanonizacja Jana Pawła II – transmisja telewizyjna, modlitwa.
• Promocja prac ON na kiermaszu wielkanocnym.
• Śniadanie Wielkanocne z udziałem zaproszonych gości. 
• Światowy Dzień Ziemi w naszych WTZ – sprzątanie okolic Warsztatów.
Maj
• Praca zespołowa - pakowanie wkładek do butów.
• Dzień Godności Osób Niepełnosprawnych – występy kadry Warsztatów. 
Czerwiec
• Wyjazd na 5 dniowy turnus wypoczynkowo-rehabilitacyjny w Okunince. 
• Zajęcia grupowe - Nasza wizja, świat za 400 lat. 
• Praca zespołowa - skręcanie tubek. 
• VII Piknik Integracyjny "Wspólne Więzi 2014"  - występy ON, promocja dokonań ON i działalności 
Warsztatów.
Sierpień
• Dożynki w Wiązownie, promocja prac ON i działalności Warsztatów.
• Wielkie malowanie - remont w Radiówku. 
• Praca zespołowa - pakowanie wkładek do butów. 
Wrzesień
• Dzień chłopaka, występ okolicznościowy, przygotowanie poczęstunku.
• Praca zespołowa - pakowanie wkładek i szczoteczek do butów.  
• Start w I Powiatowych Igrzyskach Warsztatów Terapii Zajęciowej w Otwocku.
• Jednodniowa wycieczka do Parku Iluzji.
Październik
• Uroczystość z okazji 10 rocznicy Stowarzyszenia "Jesteśmy!" multimedialna prezentacja 10 lat 
działalności, występy uczestników Warsztatów, wręczanie przygotowanych upominków, promocja 
działalności Warsztatów i możliwości ON.
• Praca zespołowa - pakowanie szczoteczek do butów. 
Listopad
• Andrzejki – gry, zabawy i wróżby.
• Prezentacja historyczna z okazji Święta Niepodległości w przedszkolu w Pęclinie.
• Praca zespołowa - pakowanie wkładek do butów i tubek. 
• Wizyta u Ks. Pietrzaka w Mrozach.
• Święto Niepodległości - prezentacja historyczna.
• Praca zespołowa – pakowanie cukierków.
Grudzień

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2015-06-18 3



najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

32

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

• Wystawienie jasełek i kolędowanie z uczniami Gimnazjum nr 119 w Wesołej. 
• Wystawienie jasełek dla uczniów szkoły podstawowej w Wiązownie. 
• Praca zespołowa - robienie choinek na kiermasz bożonarodzeniowy, promocja prac ON.
• Spotkanie wigilijne z zaproszonymi gośćmi, promocja działalności Warsztatów.

 W ramach aktywizacji zawodowej Kierownik Warsztatów nawiązał współpracę z lokalnymi 
przedsiębiorstwami której efektem stała się cyklicznie realizowana aktywizacja zawodowa w formie 
pracy zespołowej. Podczas wyżej sygnalizowanych zajęć zawsze brała udział cała kadra Warsztatów 
oraz wszyscy uczestnicy. Praca zespołowa odbywała się przez cały dzień zajęć z dwoma przerwami 
regulaminowymi. Celem zajęć było nabywanie i rozwijanie umiejętności praktycznych oraz cech 
psychofizycznych niezbędnych przy wykonywaniu pracy. W roku sprawozdawczym odbyło się łącznie 45
 zajęć pracy zespołowej.
W roku sprawozdawczym uczestnikom zapewniano wsparcie i opiekę w kontaktach ze służbą zdrowia, 
dowóz na badania oraz do apteki, a także pomoc w dotarciu i załatwianiu spraw urzędowych i 
sądowych – z konsultacją prawnika włącznie.
Jeden raz w miesiącu w Warsztatach odbywały się występy organizowane przez Filharmonię Narodową 
na które jak w latach ubiegłych zapraszaliśmy uczestników ŚDS w Radiówku.
Na mocy umowy Zarządu Stowarzyszenia z Zespołem Medycznych Szkół Policealnych w Otwocku o 
przeprowadzeniu w Warsztatach praktyk zawodowych uczestnicy mieli zapewnioną dodatkową 
cotygodniową fizjoterapię.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Celem Stowarzyszenia jest 
wieloaspektowe działanie 
na rzecz osób 
niepełnosprawnych 
intelektualnie, 
wykorzystanie ich 
potencjału w pełnieniu ról 
społecznych, inicjowanie i 
wspieranie działań 
tworzących warunki ich 
rozwoju, zdrowia  i 
godnego życia oraz 
wszechstronna pomoc ich 
rodzinom.Podstawową 
formą realizacji celów 
statutowych było 
prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu 
„Jesteśmy!” w Radiówku 
25, gmina Wiązowna dla 
25 osób 
niepełnosprawnych z 
terenu powiatu 
otwockiego. Wszystkie 
uzyskane środki zostały 
przeznaczone na 
prowadzenie rehabilitacji 
społecznej, zawodowej i 
fizycznej uczestników 
Warsztatów. W 2014 roku 
nastąpiła zmiana dwóch 
uczestników. W jednym 
przypadku powodem była 
śmierć naszego 
podopiecznego,  a w 
drugim rezygnacja 
uczestniczki, która 
obecnie jest pod opiekom 
ŚDS. W miejsce tych osób 
przyjęto nowych 
uczestników. Podobnie jak 
latach poprzednich 
Stowarzyszenie 
obejmowało pomocom 
osoby z 
niepełnosprawnością nie 
będące uczestnikami 
Warsztatów. Cyklicznie 
udzielano wsparcia 4 
osobom, które mogły 
odwiedzać nas na terenie 
Warsztatów i brać udział 
w wybranych zajęciach. 
Dodatkowo wsparciem 
polegającym na 
zapraszaniu do udziału w 
uroczystościach 
świątecznych, 
rocznicowych objęliśmy 
grupę 10 osób.

94,99.Z

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2015-06-18 5



III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 508 430,19 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 30 409,36 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Przychody finansowe 52,57 zł

e) Pozostałe przychody 477 968,26 zł

28 773,68 zł

0,00 zł

45 100,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 16 509,36 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 443 773,68 zł
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369 900,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 43 694,58 zł

13 900,00 zł

11 270,00 zł

18 524,58 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 4 452,57 zł

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 84 125,85 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 24 916,94 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 525 347,16 zł 24 916,94 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

32 939,63 zł

492 407,53 zł 24 916,94 zł

1 Materiały do terapii 1 310,63 zł

2 Zakup paliwa, części i naprawa samochodw do dowozu p[odopiecznych 12 726,14 zł

3 Imprezy integracyjne dla podopiecznych 6 687,50 zł

4 Zatrudnienie fizjoterapeuty 4 192,67 zł
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 30 409,36 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznegoz 0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

13,0 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 złz innych zwolnień, jakich: 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

9,9 etatów

3,0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

38,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

1,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

45,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10,00 osób

35,00 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 327 368,27 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

302 193,04 zł

266 839,02 zł

- nagrody

- premie

25 354,02 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 10 000,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 25 175,23 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

317 368,27 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 317 368,27 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

27 280,69 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

6,00 osób

0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0,00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0,00 osób

0,00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Organizacja dwóch imprez 
integracyjnych

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu oraz integracja ze 
środowiskiem osób 
niepełnosprawnych

Wójt Gminy Wiązowna 4 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

46 444,02 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Organizacja dwuch imprez 
integracyjnych

przeciwdziałanie wykluczeniu i 
promocja integracji osób 
niepełnosprawnych

Gmina Wiązowna 4 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Małgorzata Burtkiewicz
Urszula Markowska

16.06.2015r. Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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